
Jaguariaíva, 26 de janeiro de 2022 Pág. 08

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 011  
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014 

             

  A Prefeita de Jaguariaíva, Estado do Paraná, Senhora ALCIONE LEMOS, no uso das 

atribuições legais, e em atendimento ao Edital de Concurso Público nº 002/2014, resolve: 

CONVOCAR 

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público Municipal, homologado 

através do Edital de Homologação nº 72/2015 para que no período de 26 de janeiro a 04 de 

fevereiro de 2022, apresentem cópia dos seguintes documentos, acompanhado dos originais, 

junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. 

a) 01 (uma) Foto 3x4 recente; 
b) Carteira de Identidade; 
c) Título de Eleitor; 
d) Cadastro de Pessoa Física (CPF);  
e) Certidão de Nascimento/Casamento; 
f) Certidão de Nascimento dos filhos dependentes até 21 anos;  
g) Comprovante de quitação com as obrigações militares (para homens); 
h) Comprovante de inscrição no PIS / PASEP (ativo); 
i) Carteira de Trabalho (página da foto, frente e verso); 
j) Comprovante de escolaridade exigido para o cargo;  
k) Certidão de quitação das obrigações eleitorais (expedida pelo Cartório Eleitoral); 
l) Certidão de Antecedentes Criminais; 
m) Comprovante de endereço atualizado; 
n) Habilitação no Órgão de Classe; 
o) RG e CPF do cônjuge ou companheiro(a); 
p) CPF dos filhos dependentes até 21 anos 
q) Extrato previdenciário (CNIS – Cadastro Nacional de Informações Sociais) 
 
CARGO: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

CLASSIF. NOME INSC. JUSTIFICATIVA 
 

5º 
 
 

 
SHEILA MARY GLAPINSKI 

 
79 

PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SEMUS 

DEVIDO APOSENTADORIA DE 
GILBERTO MUSSI E DO NÃO 
COMPARECIMENTO DE ANA 
ROSA CALIXTO SCHMITKE 

 
CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

CLASSIF. NOME INSC. JUSTIFICATIVA 
 

40º 
 

LARISSA MILENA LUCHESI 
VAZ 

 

 
715 

 
PARA ATENDER AS  

NECESSIDADES DA SMECEL 
DEVIDO PEDIDO DE FINAL DE 
LISTA DE ELIMERI APARECIDA 

MATIOSKI 
 

 
126º 

(COTA 
AFRODESCENDENTE) 

 
 

 
ILUZANE VICENTE 

 
2150 

 
PARA ATENDER AS  

NECESSIDADES DA SMECEL 
DEVIDO O NÃO 

COMPARECIMENTO DE BRIGIDA 
CRISTINA BARBOSA DA SILVA 

 

 
CARGO: MOTORISTA HABILITAÇÃO B 

CLASSIF. NOME INSC. JUSTIFICATIVA 
 

3º 
 

FABIANO BURATTI 
 

1961 
 

 
PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SEFIN 
DEVIDO O NÃO 

COMPARECIMENTO DE EDIMAR 
ALMEIDA 

 

 
CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS 

CLASSIF. NOME INSC. JUSTIFICATIVA 
 

2º 
 

JACQUELINE ALESSANDRA 
VIEIRA 

 
143 

 

 
PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SEFIN 
DEVIDO O NÃO 

COMPARECIMENTO DE ANDREIA 
ALMEIDA GONÇALVES 

 

 
Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, em 26 de janeiro de 2022. 

 
ALCIONE LEMOS 

Prefeita Municipal 
 

JOSIAS ZACHAROW PEDROSO 
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos 


